COMUNICADO-ESIB- 28/2025

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

DO PROGRAMA DE CIENTISTA MIRIM – 2025.

O INSTITUTO BUTANTAN, por intermédio da ESCOLA SUPERIOR DO INSTITUTO BUTANTAN -

ESIB, torna público o resultado da análise de recurso interposto da 2ª fase do processo seletivo do

Programa Cientista Mirim.

1. Decisão de Recurso.

1.1.  Mantem INDEFERIDA as inscrições abaixo:

CPF

453.992.*****

541.301.*****

 Prof. Dr. Rui Curi

Coordenador – Escola Superior do Instituto Butantan

Diretor – Centro de Ensino do Instituto Butantan